
670 Schruns - St.Gallenkirch - Gargellen
Winterfahrplan vom 10.12.2023 bis 01.04.2024

Tel. 05556/9000-800

Täglich
655 von Vandans  an
S4 von Bludenz  an
Schruns Bahnhof 
 Hochjoch Bahn
 Alpenrose
 Verwallweg
 Zamang Bahn
 Gamprätz
 Landbrücke
Tschagguns Hotel Cresta
 Schulsportzentrum
 Maurenstutz
St. Gallenkirch Mazeis
 Montafonerhüsli
 Badmunt
 Bargalsweg
 Silvretta Center
650 von Partenen  an
 Valisera Bahn
 Galgenul
 Egga
 Winkel
 Suggadin
 Neuberg
 Gh Reutehorn
 Außergampaping
Gargellen Zuggenwald
 Sarottlaalpe
 Wolfa
 Zentrum
 Schafbergbahn

7.21
7.30
7.31
7.32
7.32
7.33
7.34
7.35

7.37
7.37
7.39
7.40
7.41
7.42
7.36
7.48
7.49
7.50
7.51
7.52
7.53
7.54
7.55
7.57
7.59
8.00
8.01
8.03

8.24
8.30

8.32
8.34
8.37
8.37
8.39
8.40
8.41
8.42
8.41
8.48
8.49
8.50
8.51
8.52
8.53
8.54
8.55
8.57
8.59
9.00
9.01
9.03

9.00
8.54
9.05
9.06
9.07
9.07
9.08
9.09
9.10

9.12
9.12
9.14
9.15
9.16
9.17
9.11
9.23
9.24
9.25
9.26
9.27
9.28
9.29
9.30
9.32
9.34
9.35
9.36
9.38

9.54
10.05
10.06
10.07
10.07
10.08
10.09
10.10

10.12
10.12
10.14
10.15
10.16
10.17
10.11
10.23
10.24
10.25
10.26
10.27
10.28
10.29
10.30
10.32
10.34
10.35
10.36
10.38

11.02
10.54
11.05
11.06
11.07
11.07
11.08
11.09
11.10

11.12
11.12
11.14
11.15
11.16
11.17
11.11
11.23
11.24
11.25
11.26
11.27
11.28
11.29
11.30
11.32
11.34
11.35
11.36
11.38

12.54
13.05
13.06
13.07
13.07
13.08
13.09
13.10

13.12
13.12
13.14
13.15
13.16
13.17
13.11
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.28
13.29
13.30
13.32
13.34
13.35
13.36
13.38

13.41 14.11
14.25
14.26
14.27
14.28
14.29
14.30
14.31
14.32
14.34
14.36
14.37
14.38
14.40

15.11
15.25
15.26
15.27
15.28
15.29
15.30
15.31
15.32
15.34
15.36
15.37
15.38
15.40

16.24
16.35
16.36
16.37
16.37
16.38
16.39
16.40

16.42
16.42
16.44
16.45
16.46
16.47
16.41
16.53
16.54
16.55
16.56
16.57
16.58
16.59
17.00
17.02
17.04
17.05
17.06
17.08

17.54
18.05
18.06
18.07
18.07
18.08
18.09
18.10

18.12
18.12
18.14
18.15
18.16
18.17
18.11
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.28
18.29
18.30
18.32
18.34
18.35
18.36
18.38

an Schultagen



670 Gargellen - St.Gallenkirch - Schruns
Winterfahrplan vom 10.12.2023 bis 01.04.2024

Tel. 05556/9000-800

Täglich
Gargellen Schafbergbahn
 Zentrum
 Wolfa
 Sarottlaalpe
 Zuggenwald
St. Gallenkirch Außergamp.
 Gh Reutehorn
 Neuberg
 Suggadin
 Winkel
 Egga
 Galgenul
 Valisera Bahn
650 nach Partenen  ab
 Silvretta Center
 Bargalsweg
 Badmunt
 Montafonerhüsli
 Mazeis
Tschagguns Maurenstutz
Schruns Landbrücke
 Gamprätz
 Zamang Bahn
 Verwallweg
 Alpenrose
 Hochjoch Bahn
 Bahnhof 
S4 nach Bludenz  ab

8.20
8.22
8.23
8.24
8.26
8.28
8.29
8.30
8.31
8.32
8.33
8.34
8.35
8.47
8.40
8.41
8.42
8.43
8.44
8.45
8.46
8.47
8.48
8.48
8.49
8.50
8.53
9.04

9.20
9.22
9.23
9.24
9.26
9.28
9.29
9.30
9.31
9.32
9.33
9.34
9.35
9.47
9.40
9.41
9.42
9.43
9.44
9.45
9.46
9.47
9.48
9.48
9.49
9.50
9.53

10.04

9.50
9.52
9.53
9.54
9.56
9.58
9.59

10.00
10.01
10.02
10.03
10.04
10.05
10.17
10.10
10.11
10.12
10.13
10.14
10.15
10.16
10.17
10.18
10.18
10.19
10.20
10.23
10.34

10.50
10.52
10.53
10.54
10.56
10.58
10.59
11.00
11.01
11.02
11.03
11.04
11.05
11.17
11.10
11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.16
11.17
11.18
11.18
11.19
11.20
11.23
11.34

11.50
11.52
11.53
11.54
11.56
11.58
11.59
12.00
12.01
12.02
12.03
12.04
12.05
12.17
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.16
12.17
12.18
12.18
12.19
12.20
12.23
12.34

13.40
13.42
13.43
13.44
13.46
13.48
13.49
13.50
13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
14.17
13.56
13.57

14.40
14.42
14.43
14.44
14.46
14.48
14.49
14.50
14.51
14.52
14.53
14.54
14.55
15.17 15.021
14.56
14.57

15.50
15.52
15.53
15.54
15.56
15.58
15.59
16.00
16.01
16.02
16.03
16.04
16.05
16.17
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.18
16.19
16.20
16.23
16.34

17.20
17.22
17.23
17.24
17.26
17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.35
17.47
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
17.48
17.48
17.49
17.50
17.53
18.04

18.50
18.52
18.53
18.54
18.56
18.58
18.59
19.00
19.01
19.02
19.03
19.04
19.05
19.17
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.15
19.16
19.17
19.18
19.18
19.19
19.20
19.23
20.04

1 vom 23.12.2023 bis 07.04.2024
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